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
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp av luft‑til‑luft varmepumpe. 
Elektrisk oppvarming. 
Elektrisk gulvvarme på bad.

Energikarakter
G
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Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 500 000

Kommunale avgifter
Kr 18 621

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
18 621,‑ vann, avløp, renovasjon.
5 878,‑ eiendomsskatt
24 499,‑ totalt

Eiendomsskatt
Kr 5 878

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 823 815

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 295 261

Formuesverdi sekundær år
2023
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 439, bruksnummer 277 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  439/  277:
26.09.1975 ‑ Dokumentnr: 304209 ‑ Erklæring/  avtale
AVTALE 
MED KRÅKERØY KOMMUNE OG STATEN V/  MILJØVERNDEP OM ET NÆRMERE 
BEGRENSET OMRÅDE BLIR STILT TIL STEDSEVARIG RÅDIGHET 
FOR ALMENHETEN SOM FRIAREAL MED EN NÆRMERE BRUKSBEGRENSNING. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑---
Diverse påtegning 
Rettighetshaver er Miljødirektoratet org. nr. 999601391 
‑‑‑‑‑‑‑---
Delvis sletting ved arealoverføring 
Pant frafalt i overført areal 
300 m2 fra gnr. 439 bnr. 1 til gnr. 439 bnr. 426 
‑‑‑‑‑‑‑---
Delvis sletting ved arealoverføring 
Pant frafalt i gnr 439 bnr 1 til gnr 439 bnr 366 på ca 400 m2. 
Utdrag fra dokumentet:
Mellom på den ene side Kråkerøy Kommune og Staten v/  Miljøverndepartementet og  
på den annen side som grunneiere frk. Ingri Fuglevik som eier av gnr. 39 bnr. 1,  
Sameiet Holte v/  Svein Holte som eier av gnr. 26 bnr. 1 og Reinert Roads arvinger som  
eiere av gnr. 24 bnr. 5, alle eiendommer 1 Kråkerøy, er inngått slik avtale om  
begrensning av eiernes rådighet over deler av da nevnte eiendommer:
1. De områder avtalen gjelder begrenses 1 nord av grensen mellom gnr. 39 bnr. 1 og  
Kråkerøy Kommune eiendom gnr. 39 bnr. 112, l vest av Solliveien, l syd av nordgrensen  
for Kråkerøy Kommunes eiendom gnr. 25 bnr. 79 og 1 øst av Riksvei 108 samt  
innmarken tilhørende gnr. 39 bnr. 1. Områdets grenser er inntegnet på kart i målestokk  
1:5000, hvilket kart vedlegges nærværende avtale som en del av denne.
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2. I det foran under 1 beskrevne område begrenses grunneierne: rådighet som bestemt  
l det etterfølgende slik at området stedsvarig kan stå til rådighet for allmenheten som  
friareal. Innenfor området skal preget av uberørt natur bevares og tilsynet hermed  
tilligger Kråkerøy Kommune.
3. Innretninger eller tiltak som er ønskelig for bruken av området til friluftsformàl kan  
etableres i den utstrekning det er forenelig med bestemmelsen i punkt 2. I området  
skal det ikke under noen omstendighet plasseres bygninger eller anlegge kjøreveier  
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